



Señor Pablo Raúl Martínez Morales Presente.

De mi consideración:

Es grato informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de "QUINTATOUR Cia. Ltda.", en reunión efectuada el día de hoy, le ha designado a usted para ejercer el cargo de Gerente General de la compañía.

Las funciones referentes a su cargo se encuentran detalladas en los estatutos de la compañía. El periodo de tiempo para el cual ha sido designada será de tres años, a la inscripción de este nombramiento en el registro Mercantil del cantón de Sangolquí.

La compañía "QUINTATOUR Cia. Ltda.", fue constituida mediante escritura pública otorgada el 22 de agosto del 2008, ante el Notario Público del cantón Rumiñahui, Dr. Carlos A. Martínez Paredes, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Rumiñahui, el miércoles 11 de febrero del 2009, tomo 1 repertorio(s)-432.

Auguro éxitos en sus funciones. Usted se dignará aceptar el cargo al pie de la presente.

Atentamente

Jhonny Rodríguez Secretario Ad-hoc

Sangolquí 26 de marzo del 2009, acepto el cargo de Gerente General de "QUINTATOUR Cia, Ltda.", para el periodo designado.

. . . .

Pablo Raul Martinez Morales

GERENTE GENERAL DE QUINTATOUR Cia. Ltda.

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General de la compañía QUINTATOUR Cía. Ltda. en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-988

Viernes, 27 de marzo del 2009, 10:02:09

RESPONSABLE.-

ALVARO MENA

EL REGISTRADOR

n jalo León C

43.